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viv. IEEE IEEE EEE vm. IEEE OE
Sent: Mon 3/22/2021 2:39:00 PM

Subject: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Received: Mon 3/22/2021 2:39:01 PM

Mij ook niet. Deze vaccins kunnen beter voor andere doeleinde ingezet worden

Verzonden: maandag 22 maart 2021 15:38

@rive.>;IIE IEEE
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Ja precies, dan blijven er na de tweede prikronde weer vaccins over bij de HAPs. Die kunnen dan opnieuw naar het

ziekenhuis, maar dat lijkt mij niet de bedoeling. Toch?

Met vriendelijke groet,

512el 512e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

P

TCe]

Sent: maandag 22 maart 2021 15:26

rv;IEE EEN EET - «~~; IEEE 0 IEEET

rivm.nl>

Subject: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Ik snap de vraag niet helemaal goed.
Door de HAP bestelling nu niet aan te passen, betekent het n.a.w. dat er wederom vaccins over zullen blijven. Of

zie ik dit verkeerd?

-
Van rivm.nl>

Verzonden: maandag 22 maart 2021 12:36

arivm.n!>;EXER EE EECEEoi. >
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Dat begrijp je goed!
EAFLN ben je het ermee eens dat de bestelling voor de 29° prik niet aangepast wordt vanuit de HAPS (waarvan de

flacons in het ziekenhuis liggen)? Aangezien jij de bestellingen van het ziekenhuis aan de voorkant niet kan

aanpassen? Zie mail hieronder|
Met vriendelijke groet,

512e | 512e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie
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HEE

Sent: aart 2021 12:29

To rivm..nt>;EEE ER IKE IEEEvn. >
Subject: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Dank je!

Snap ik het goed dat de vaccins die over zijn van Utrecht, unicum en rijmond naar ziekenhuis traject vangiE&gaan
en in de koelkast blijven liggen van het ziekenjhuis?
Dan pas ik niets aan in de bestelling voor 2° levering aangezien ze die dan ook nodig hebben in het ziekenhuis.

Van rivm.nl>

Verzonden: maandag 22 maart 2021 12:02

iv. IEE IEEEEEEo v1.01>Aan:

Onderwerp: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Hoi ERED

Bij deze. Zie bijlage.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

T 5.1.2e

Sent: maandag 22 maart 2021 11:11

rivm.nt>;EER EE IEEE EEE iv.»T

Subject: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Ha EEE ik bedoel het totaal overzicht van de vermarkte vaccins sinds jullie gestart zijn*
Liefst excel dan kan ik zelf sorteren ed. dank je!

Verzonden: maandag 22 maart 2021 09:46

2 rivm.n'»ESE EE EEE vr.»
Onderwerp: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Duidelijk!

. kun jij zorgen voor het adresoverzicht van GGZ? De aantallen en data staan ook in de weekupdate:
13 flacons naar GGZ Mondriaan, 13 flacons naar GGZ Reinier van Arkel en 9 flacons naar

gegaan.
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. JEEE- TEEN Het DJI overzicht heb ik jullie eerder al gemaild. Hieronder nogmaals. De data van

overdracht vind je in de week update.

+ Het COA overzicht ga ik opvragen.

Aflever locatie adres flacons

Penitentiaire Inrichting Haaglanden Scheveningen Pompstationsweg 32 39

2597 JW Den Haag

Centrum voor Transculturele Psychiatrie Veldzicht Ommerweg 67 30

7707 AT Balkbrug

Penitentiaire Inrichting Arnhem Ir. Molsweg 5 27

6834 AA Arnhem

Zouden jullie willen bevestigen dat:

1. De vaccins op 6 april geleverd worden

2. De flacons in een doosje per te beleveren locatie verpakt worden op basis van de onderstaande aantallen

3. Dat het toebehoren ook per te beleveren locatie verpakt worden op basis van de onderstaande aantallen

PI Achterhoek

Pl Almelo

Pl Alphen

PI Arnhem

Pl Dordrecht

Pl Grave

Pl Haaglanden

Pl Heerhugowaard

Pl Krimpen a/d lJssel

Pl Leeuwarden

PI Lelystad

Pl Middelburg

Pl Nieuwegein

Pl Rotterdam de Schie

Pl Rotterdam Hoogvliet

Haaglanden Veldzicht Arnhem

2

2

7

3

4

2

7

2

2

1



PI Sittard

Pl Ter Apel

PI Utrecht (Nieuwersluis)

PI Veenhuizen Esserheem

Pl Veenhuizen Norgerhaven

Pl Vught

JC Zaanstad

Pl Zuidoost Roermond

Pl Zuidoost Ter peel

Pl Zwolle

DC Rotterdam

DC Zeist

DC Schiphol + Teylingereind

FPC Oostvaarders + Pieter Baan Centrum

CTP Veldzicht

RUJI, locatie de Hartelborgt

RJJI, locatie de Heij-Acker

RJJI, locatie de Hunnerberg

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 51.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

39 30 27 96

1270569
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Sent: maandag 22 maart 2021 09:16

2 @rivm.nl>

Subject: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Mbt de vaccins die vanuit HAP naar GGZ zijn gegaan doen we dit we | BES
Zoals ik net al mailde mbt DJI, het overzicht komt eraan voor alle instellingen die nog vaccins vanuit HAP voor 2°

vaccinatie moeten ontvangen.
Dit gaat om week 14/15, afthankelijk van wat mogelijk is worden de vaccin op 1 locatie geleverd of zoals gevraagd

op flacon niveau per instelling.
Dit hangt af van de mogelijkheden LCC/ Movianto.

EE ---- ontvang ik een totaal overzicht:

Voor GGZ/ DIJI en COA

Welke datum 1° levering ontvangen en hoeveel

De afleveradressen

Dan gaanBEE ik ermee aan de slag met en geven we de update deze week.

Dank!

ver: EXEC NE RECNSCRE>Verzonden: zondag 21 maart 2021 13:11

@ rivm. nl>; EREEE @rivm.nl>

@Drivm.nl>CC: a rivmn.n!>; ERE 5.1.2e

Onderwerp: RE: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

en ik doen dat voor de HAPs (traject waar wijBEE -- zijn), niet voor de GGZ instellingen.

Hartelijke groet,

5.

5.1.

Sent: vrijdag 19 maart 2021 18:02

To: rivm.nl>

Cc: EAPC] BERRY <BR @rivm.nl>

Subject: FW: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Deze mail kreeg ik vanSBLl Elke maandag sturen wij jullie een overzichtje van wat we overgedragen hebben.

Zoals wij begrijpen zorgen jullie er dan voor dat de aantallen in vermindering worden gebracht bij de partij die over

had (in dit geval Hendrik Ido Ambacht) en vaccin voor de tweede ronde gestuurd wordt naar de nieuwe locatie (in
dit geval GGZ).
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Is dit juist?

Heel fijn weekend alvast!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

T 5.1.2e

Sent: vrijdag 19 maart 2021 14:04

Subject: 2e levering GGZ instellingen Flacons Moderna

Bedankt voor jullie reactie!

Zouden jullie mij inzicht kunnen geven in de lijst met 2° erik Ea [EE ik regel verder deze

praktische zaken.

Het gaat mij om de volgende 3 GGZ-instellingen die rond 10 maart Moderna via een huisartsenpraktijk in Hendrik

Ido Ambacht hebben ontvangen.

GGZ-instellingen Totaal Moderna overzicht

AGB-cod~ |Instelling 'v|Moderna besteld |~ |Besteldvia |~ Leverdatu v|2e leverin|.T|
72-727230 |GGZE 9|vaccinmakelaar ~~ 10-3-2021 Uitzoeken

06-291016 |Reinierv Arkel 13|Vaccinmakelaar 10-3-2021 Uitzoeken

06-291104 |Mondriaan 13|vaccinmakelaar ~~ 10-3-2021 Uitzoeken

De instellingen hebben veelal al 2° prikronde vastgelegd, maar willen wel zeker zijn hoe en wanneer ze de tweede

levering krijgen. En als ik hier iets voor moet doen dan hoor ik het ook graag.

Gro

=%
;

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 08:35

Aan: HEE.
Onderwerp: RE: 2 GGZ instellingen Flacons Moderna

Goedemo roen (RES
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Goede vragen van je! Hieronder mijn antwoorden in het rood. Fijne dag!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: woensdag 10 maart 2021 20:53

To) rivm.nl>

Subject: FW: 2 GGZ instellingen Flacons Moderna

Gisteren hebben we geregeld dat 3 GGZ-instellingen via de HAP in Hendrik Ido ambacht Moderna vaccins krijgen.

Super fijn, maar met door deze ‘nieuwe’ route komen er direct een aantal vragen naar boven:

1. Hoe komt de instelling aan de 2° levering (moet een proces voor komen, weten jullie of dit al in gang is

gezet?) Wekelijks sturen wij een overzicht van de overgedragen flacons naar alle projectleiders. Zij zorgen

ervoor dat de tweede levering op de juiste plaats komt. In dit geval krijgt Hendrik Ido Ambacht minder

geleverd en worden de flacons rechtstreeks naar GGZ gebracht.
2. Financiering logistieke kosten (moet een duidelijk werkinstructie voor komen zodat jullie deze kunnen

meeleveren. Weten jullie of dit al in gang is gezet?) Daar gaat het programmabureau een procedure voor

maken. Wordt aan gewerkt dus

3. In de mail is telkens sprake over flacons, echter er moet ook duidelijk gesproken over de registratiekaarten
en de andere toebehoren. Wij zeggen met nadruk tegen de organisaties die flacons over hebben, dat ze ook

het toebehoren en de kaarten erbij moeten leveren. Is dat toch niet gedaan, dan kan dat via de SNGP besteld

worden of bij het LCC. De registratiekaarten zijn te bestellen via communciatie.

4. Kunnen jullie ook een rol betekenen als GGZ-instellingen veel vaccins overhouden en we dit naar een

andere instelling willen vervoeren? Wij kunnen daarvan veel voorwerk doen (adressen ophalen enz, maar het

is fijn als jullie meekijken of er aan alle vaccinvoorwaarden wordt voldaan. En mbt vervoer, dit valt dan ook

onder de gesubsidieerde kosten? Wanneer een instelling flacons over heeft, graag melden bij ons. Dan zoeken

we daar een andere plek voor. Het vervoer, daar wordt (zie boeven) aan gewerkt.

Van: - JEBEM eo ciniervana rkel.nl>

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 14:16

@rivm.nl>;IEE @haprhd.nl ha rhd.nl>; EES EEE
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CC:IEEE @ mondriaan.eu’ JEBEM@mondriaan.cu>
Onderwerp: 2 GGZ instellingen Flacons Moderna

vetheb ik gesproken over de flacons die onze kant opkomen.
Ik ben benieuwd hoe de toevoer flacons van de 2* vaccinatie geregeld is.

lk neem aan dat deze rechtstreeks vanuit het RIVM komen, dien ik hiervoor nog een bestelling te plaatsen bij het SNPG.

Zo ja, op welke datum kan ik de bestelling plaatsen

Zo nee, hoe weet ik dat deze bestelling goed gaat en op welke dag er geleverd wordt.

Met vriendelijke groet,

Reinier van Arkel

Bezoekadres: gebouw “Zilverlinden”

Parklaan 10 5261 LW Vught

Postadres: Postbus 10150, 5260 GB Vught

HART VOOR HERSTEL

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 09:19

Aan: BERELE@ haprhd.nl' <i @haprhd.nl>; EIEN - BEY BES JEEEMe rciniervanarkel.nl>;
@mondriaan.eu' <EEAFEIN@mondriaan.eu>

CC: [BES Gi

Onderwerp: RE: 2 GGZ instellingen Flacons Moderna

Fijn dat er 13 flacons naar jullie beide kunnen vanuit HAP Hendrik Ido Ambacht. Het toebehoren en de

regi jekaarten worden ook meegeleverd. Er gaan 13 flacons naar [REE G62 Reinier van Arkel) en 13 falcons

naa (GGZ Mondriaan). Graag uiterlijk woensdag leveren.

Hierbij de procedure en de contactgegevens, zodat jullie onderling kunnen afstemmen.

1. Vul de checklist in de bijlage in. Op deze manier checkje of de flacons voldoen aan de richtlijn ‘goed
vaccinbeheer’

2. Bij akkoord volgens de checklist: transport regelen (zie ook checklist). Dit rege [JE
a. De contactgegevens va HAP

b. De contactgegevens van (GGZ Reinier van Arkel) 51.2e
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c. De contactgegevens van

3. Checklist retour mailen naar

(GGZ Mondriaagsi |rivm.nl

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

“HE

From: JE.
Sent: maandag 8 maart 2021 17:25

To rivm.nl>

Subject: 2 GGZ instellingen Flacons Moderna

Hieronder 2 GGZ instellingen die graag Modernaflacons geleverd willen krijgen. Waarvan Mondriaan het lieft as

woensdag al evt de levering wil ontvangen.

Morgen krijgen we nog akkoord voor een andere instelling. Zij zouden 9 flacons nodig hebben. In totaal nemen we

dan 35 flacons af.

Hieronder de contactgegevens.

Reinier van Arkel : 13 flacons

areiniervanarkel.nl

Mondriaan: 13 flacons Het liefst uiterlijk woensdag geleverd.

mondriaan.eu

Hartelijke groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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Dit e-mail bericht is slechts bestemd voor de (rechts)persoon aan wie het is gericht en kan informatie bevatten die

persoonlijk is en niet openbaar mag worden gemaakt krachtens wet- of regelgeving of overeenkomst. Indien een

ander dan geadresseerde dit e-mail bericht ontvangt of anderszins in handen krijgt, is hij niet gerechtigd tot

kennisneming, verspreiding, openbaar maken of vermenigvuldiging daarvan. Hij wordt verzocht onmiddellijk de

organisatie Reinier van Arkel op de hoogte te stellen en het e-mail bericht te vernietigen. Reinier van Arkel staat niet

in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden mail, noch voor tijdige ontvangst

daarvan. Dit e-mail bericht brengt geen enkele contractuele gebondenheid voor Reinier van Arkel tot stand.


